XLIII. 

DE AUENIS VENIENTIDUS BURG0 VENDENDIS. 

Item statutum fuit in Ecclesia sancti Nicholai in crastino sancti 
Cuthberti proximo sequente anno supradicto quod nulla mulier emat 
in for0 auenas ad facienduni braseum ad vendendun1 plusquam vnam 

celdram. Et si plus emerit amittet quantum emerit. Et  sciendum 
est quod tercia pars remanere debet Balliuis Burgi et residuum 
ad Gildam. 

A. D.  MCCLXXXIII. 

CONSTITUCIO FACTA D E  CARNIFICIBUS ANIMALIA EMENTIBUS. 

Item statutum fuit die Mercurii in vigilia apostolorum Symonis et 
Jude Anno MCCLXXXIII. quod nullus carnifex a festo sancti Martini 
vsque ad Natale debet ire extra villam ad obuiandum bestiis venien- 
tibus ad villarn vendendis nec aliquo die infra dictum tempus bestias 
emere in for0 ante prandium nec in fraude procurabit sibi bestias 
vsque post prandium teneri. Et  si quis vero contrarium fecerit ab 
officio suo per annum et diem exponatur. 

CONSTITUCIO D E  CORIO TANNATO. 

Item statuimus quod nullus extraneus ferens coria tannata ad 
vendendum vendat ea infra domum set in for0 communi et hoc 
tantum per diem fori statutum. Et licet coria fuerint cesa in frustra 
dabit tolloneum. 

XLVI. 

CONSTITUCIO D E  MOLIS MANUALIBUS, 

Item nullus habeat nisi duo paria molarum et qui plura habuerint 
a molis suis per vnum annum et diem priuentur. 

XLVII. 

A.D.  MCCLXXXIV. 

CONSTITUCIO D E  CONGREGACIONE COMMUNITATIS PRO COMMUNI 

NEGOCIO. 

Item ordinatum fuit die Sabbati proximo post festum sancte 
Trinitatis anno Domini mOcco octogesimo quarto quod quandocunque 
Aldirmannus et Ferthingmanni propter commune negocium tractan- 
dum voluerint confratres Gilde congregnri, campana per vices pulsata 

in berfredo scilicet primo, secundo, et tercio, debet per interualla 
pulsari. E t  quicunque confrater Gilde hoc audierit et ad locum con- 
gregationis possit accedere et noluerit uenire antequam a pulsacione 
cessatur, sit in misericbrdia xij. denariorum. 

CONSTITUCIO D E  LOTH ET CAUYL. 

Item die Jouis proximo ante festum beati Mathei apostoli Anno 
domini moccOiiijxx iiijto ordinatum fuit quod nullus confrater Gilde 
nostre debet habere lotte neque cauyl cum alio in minori quam 
dimidio quarterio pellium et dimidia dacra coriorum et in duabus 
petris lane. 

XLIX. 

A. D.  MCCXCIV. 

D E  EMPCIONE FABARUM ET PISARUM VEL SIMILIUM AD NAUES. 

Prima curia tenta die Jouis ante festum Penthecostes anno Domini 
mccco nonogesimo quarto in aula fratrum ordinis sancte Trinitatis 
statutum et ordinatum per vnanimem concensum et assensum ex- 
pressum et voluntarium omnium fratrum Gilde quod nullus emat ali- 
quod genus bladi, fabarurn, pisarum, salis, carbonum, seu cetera 
venalia apud Berwicum venientia per mare nisi sit ante bordam 
nauis videlicet a t  the Rude bra, nec portet dicta bona empta de naue 
ante ortum solis set ab ortu vsque ad declinacionem solis fiat porta- 
gium sine requie. Et si quis huius rei contrarium fecerit et super hoc 
conuictus fuerit dabit vnum dolium vini fratribus Gilde.